日本神榮PARTICLE監控器
＆
日本CHIKO集塵機介紹
福澤科技(股)公司
1

都會被記錄，並在下次重新開機時自動調
節到該檔次。此外也可以從主機輸出運轉
信號，過濾器堵塞信號，壓力信號和異常
信號。
區域網絡 / RS-485
可利用區域網絡或RS-485通訊來操作AT3面板
上的所有功能。也可以利用電腦進行操作。
15
CHIKO 集塵機控制 ( 配件/選購品 )
快拆式吸入口（標準: φ65mm）
◆簡單更換
◆可更改大小
可簡單更換吸入管口(法蘭)的大小
在已購買主機之後也可以進行更換
可更改大小(選購品）
Φ50mm : 型號 FRJ-D-50-35-92
Φ38mm: 型號 FRJ-D-38-35-92
快拆式吸入口（標準: φ75mm）
◆簡單更換
◆可更改大小
可簡單更換吸入管口(法蘭)的大小
在已購買主機之後也可以進行更換
可更改大小(選購品）
Φ65mm : 型式 FRJ-D-65-35-108
Φ50mm : 型号 FRJ-D-50-35-108
Φ38mm : 型号 FRJ-D-38-35-108
、 、
、
16
CHIKO 集塵機風量計算式